商务部关于同意部分地区变更2006年度“万村千乡市场工程

”试点县和试点企业名单的批复 PDF转换可能丢失图片或格

式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/315/2021_2022__E5_95_86_E

5_8A_A1_E9_83_A8_E5_c80_315781.htm 商务部关于同意部分

地区变更2006年度“万村千乡市场工程”试点县和试点企业

名单的批复（商建函[2006]166号）北京、山西、内蒙古、安

徽、山东、河南、湖北、广西、四川、青海、新疆商务主管

部门： 你省（区、市）报送的关于增加或变更2006年度“万

村千乡市场工程”试点县或试点企业的请示收悉，经研究，

现批复如下： 同意山西省忻州市宁武县等4个县、河南省许

昌市禹州市等3个县（市）增加为2006年试点县，北京大星发

配送中心等26家企业增加为2006年度试点企业。 同意对安徽

省含山县甬晗商贸有限公司等35家企业按照变更后的名称进

行备案。 对此次增加的试点县及试点企业，我部不增加试点

规划，请你省（区、市）自行调剂解决。对变更名称的企业

，按照变更后的名称办理项目验收及资金拨付手续。商务部

备案的试点企业为企业申请项目验收及资金拨付资格的唯一

依据，任何地方均不得私自增加试点县及试点企业，变更试

点企业名称。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载

。详细请访问 www.100test.com